2024 年４月５日
各 位

  会 社 名  大同工業株式会社
代表者名  取締役社長  新家 啓史
問合せ先  取締役管理本部長 眞田 昌則

（TEL．0761－72－1234）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記の通り人事異動を行いますのでお知らせ致します。

記

2024 年４月 16 日付
氏名 新役職 現役職

天日 克広 上席執行役員 管理本部 人事部付部長

（大同インディア出向）
Daido India Pvt. Ltd.代表取締役社長

上席執行役員 先進技術センター長

兼 技術戦略部長 兼 開発部長

奥村 善雄 執行役員 技術本部長 兼 先進技術セン

ター長 兼 技術戦略部長 兼 開発部長
執行役員 技術本部長

清重 克司 社長室 部長 管理本部 人事部付部長（大同インデ

ィア出向）
Daido India Pvt. Ltd.代表取締役社長

※子会社の新役職就任時期等については子会社の決議機関において決定するものです。

以 上